合同标的全部交付并安装完毕。

2、卖方负责将产品运至买方指定地点，并承担运输、装卸、安

装、税费等一切相关费用。

第三条 安装、调试与验收

需要安装的产品，由卖方负责安装和调试工作。产品正常运行后

由卖方会同买方相关部门按规定的标准共同组织验收。不需安装的产

品由买方组织验收。如果发现数量不足或有质量、技术等问题，卖方

应在七日内，按照买方的要求，采取补足、更换或退货等处理措施，

并承担由此发生的一切损失和费用。

第四条 付款方式（采购资金的支付方式、时间、条件）

4.1 本合同总金额为人民币大写金额 陆拾叁万 元（小写金

额： 630000.00 元）

合同标的全部交付、安装调试完毕且通过买方验收后 3 个月内，

买方一次性支付全款。具体流程如下：1. 买方按内部审批流程办理

资金结算手续；2. 经审核确认符合支付条件后，卖方应在 5 个工作

产品名称
品牌名

称
规格/型号

生产厂家名

称
数量 单价(¥元) 小计(¥元)

睢宁县人民

医院心血管

病慢病筛查

和管理平台

卫软 V1.0

卫软（江苏）

科技有限公

司

1 630000 630000

日内向买方开具等额正式发票；3. 买方收到合规发票后 30 日内，